**2** Martyrologium Gallobelgicum hoc die Basilius

Presbyterum refert, omittitque XXII Martii. Plenius hujus non Presbyteri agonem narrant Menæ:

**3** Hic impio Juliano rerum potiente, Ancyra natus, dum Christum et coleret et prædicaret, comprehensus Tarvilo Praesidi sistitur: apud quem cum Christum libera voce profiteretur, suspensus crudeliter laceratur: deinde Ancyra Constantinopolim ducitus, iterum ferro carpitur, adeoque distenditur, uti manuum pedumque compages diuctæ solverentur: tum loris cæditur, et carenti ferro ustulatur, et compungitur. Cumque omnia generose exantlaret, a \*Rader. Tranquillo, imo Tranquillino. vel potius Sa-  
turnino. Dire cruciatus Constantino-  
poli.

Deo